MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Sele@vo PROEJA 2023 – Campus Sousa
Curso Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio

Edital PRE Nº 37/2021, de 01 de setembro de 2022

RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus Sousa do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Preliminar com a classificação
dos candidatos no Processo Sele8vo para o CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

Sousa, 13 de dezembro de 2022.

LECH WALESA OLIVEIRA SOARES
Coordenador do Curso Técnico em Agroindústria - PROEJA

IFPB – Campus Sousa

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO

1 Edna Alves Bezerra 70,0 Aprovado (a)

2 Ermeson Diego Esmael 70,0 Aprovado (a)

3 Jhonatha Estrela Dantas 70,0 Aprovado (a)

4 Livia Beatriz Pereira Ferreira 70,0 Aprovado (a)

5 Maria de Fá@ma Hernes@na Alves 70,0 Aprovado (a)

6 Ronaldo Henrique Macena 70,0 Aprovado (a)